

เอกสารแนบ ประกาศขายทอดตลาด พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ ประจำปี 2565 ของคณะศิลปศาสตร์

ลำดับที่	รายการ	รวมจำนวน (รายการ)	รวมจำนวนเงิน (บาท)	กำหนดราคากลาง เมื่อชำรุด (บาท)
1	พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ เงินงบประมาณ	97 รายการ	7,485,504.28	15,855.00
2	พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ เงินรายได้	73 รายการ	1,189,945.93	11,275.00
3	พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ เงินบริจาค	5 รายการ	78,490.00	370.00
	<b>รวม</b>	<b>175 รายการ</b>	<b>8,753,940.21</b>	<b>27,500.00</b>

เอกสารแนบ ประกาศขายทอดตลาด พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ ประจำปี 2565 ของคณะศิลปศาสตร์

ประเภทเงิน  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  เงินบริจาค

ลำดับ ที่	หมายเลข ประจำครุภัณฑ์	รายการ ยี่ห้อ/ชนิด/แบบ/ขนาด/ลักษณะ	จำนวนชำรุด		ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	กำหนดราคากลาง เมื่อชำรุด (บาท)
			จำนวน	หน่วยนับ			
1	ศศ. 7110-002-0011/1.40-4	ตู้ไม้ 2 บาน สีครีม ขนาด 80 x 40 x 80 ซม.	1	ตู้	3,500.00	3,500.00	20.00
2	ศศ. 7110-002-0007/1.45-24	ตู้เหล็กเก็บแบบฟอร์ม 15 ลินซ์	1	ตู้	1,926.00	1,926.00	50.00
3	ศศ. 7110-002-0007/1.45-22,23	ตู้เหล็กเก็บแบบฟอร์ม 15 ลินซ์	2	ตู้	1,926.00	3,852.00	100.00
4	(วัสดุ)ศศ.5805-001-0002/1.55-6	โทรศัพท์ ยี่ห้อ REACH	1	เครื่อง	588.50	588.50	10.00
5	(วัสดุ)ศศ.4110-002-0001/1.54-3	เครื่องทำน้ำเย็น ยี่ห้อ Sharp รุ่น SB-C9S	1	เครื่อง	4,494.00	4,494.00	50.00
6	ศศ. 7490-004-0001/1.45-4 ถึง 5	เครื่องทำลายเอกสาร ยี่ห้อ ACCO REXEL รุ่น P-170	2	เครื่อง	17,500.00	35,000.00	100.00
7	ศศ. 4120-001-0001/1.46-146 ถึง 149	เครื่องปรับอากาศ UNI - Aire ขนาด 60000 บีทียู	4	เครื่อง	53,500.00	214,000.00	4,000.00
8	ศศ. 7125-001-0002/1.46-17	ตู้ติดข้างฝา	1	ตู้	18,000.00	18,000.00	20.00
9	ศศ. 7195-004-0003/1.50-2	แท่นยืนบรรยายและโต๊ะบรรยาย พร้อมเก้าอี้	1	อัน	30,000.00	30,000.00	20.00
10	(วัสดุ)ศศ.4110-002-0001/1.54-4	เครื่องทำน้ำเย็น ยี่ห้อ Sharp รุ่น SB-C9	1	เครื่อง	4,494.00	4,494.00	50.00
11	(วัสดุ)ศศ.4110-002-0001/1.54-7	เครื่องทำน้ำเย็น ยี่ห้อ Sharp รุ่น SB-C9	1	เครื่อง	4,494.00	4,494.00	50.00
12	(วัสดุ)ศศ.4110-002-0001/1.54-9	เครื่องทำน้ำเย็น ยี่ห้อ Sharp รุ่น SB-C9	1	เครื่อง	4,494.00	4,494.00	50.00
13	(วัสดุ)ศศ.4110-002-0001/1.54-11	เครื่องทำน้ำเย็น ยี่ห้อ Sharp รุ่น SB-C9	1	เครื่อง	4,494.00	4,494.00	50.00
14	(วัสดุ)ศศ.4110-002-0001/1.54-12	เครื่องทำน้ำเย็น ยี่ห้อ Sharp รุ่น SB-C9	1	เครื่อง	4,494.00	4,494.00	50.00
15	(วัสดุ)ศศ.4110-002-0001/1.54-3	เครื่องทำน้ำเย็น ยี่ห้อ Sharp รุ่น SB-C9	1	เครื่อง	4,494.00	4,494.00	50.00
16	กบ. 4120-001-0001/1.50-143	เครื่องปรับอากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า 36,000 บีทียู	1	เครื่อง	43,999.99	43,999.99	1,000.00
17	กบ. 4120-001-0001/1.50-144	เครื่องปรับอากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า 36,000 บีทียู	1	เครื่อง	43,999.99	43,999.99	1,000.00
18	1-101-7440-001-0008/029-56	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล DELL Optiplex 9010 AIO Core i7	1	เครื่อง	30,800.00	30,800.00	100.00

เอกสารแนบ ประกาศขายทอดตลาด พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ ประจำปี 2565 ของคณะศิลปศาสตร์

ประเภทเงิน  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  เงินบริจาค

ลำดับ ที่	หมายเลข ประจำครุภัณฑ์	รายการ ยี่ห้อ/ชนิด/แบบ/ขนาด/ลักษณะ	จำนวนชำรุด		ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	กำหนดราคากลาง เมื่อชำรุด (บาท)
			จำนวน	หน่วยนับ			
19	1-101-7440-020-0007/004-58	เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิด เลเซอร์ ขาว-ดำ ยี่ห้อ FUJI XEROX รุ่น DocuPrint M255z	1	เครื่อง	19,902.00	19,902.00	100.00
20	ศศ. 5821-001-0004/1.46-2	ชุดเครื่องเสียง 5 ฟังก์ชันการทำงาน	1	ชุด	19,900.00	19,900.00	20.00
21	ศศ. 7730-001-0002/1.41-1	เครื่องรับโทรทัศน์ ขนาด 29 นิ้ว ยี่ห้อ Philips รุ่น 29 GX 1893	1	เครื่อง	25,000.00	25,000.00	100.00
22	ศศ. 7730-002-0001/1.41-13	เครื่องเล่นวีดีโอ	1	เครื่อง	7,500.00	7,500.00	50.00
23	ศศ. 7740-001-0001/1.45-2	ชุดเครื่องเสียง 1 ชุด	1	ชุด	70,000.00	70,000.00	20.00
24	ศศ. 7740-001-0001/1.45-2.1	เครื่องเล่นเทป,ซีดี,ดีวีดี,วีดีโอซีดี	1	เครื่อง			50.00
25	ศศ. 7740-001-0001/1.45-2.2-1 ถึง 3	Spealer ลำโพง Magnetic shielded 3 ลำโพง พร้อมตู้ขนาด 100 วัตต์จำนวน 2 ตัว	1	ชุด			50.00
26	ศศ. 7740-001-0001/1.45-2.5	เครื่องขยายเสียงแบบสเตอริโอ กำลังขยายไม่น้อยกว่า 120 วัตต์ยี่ห้อ PHONIC รุ่น POWERPOD740	1	เครื่อง			100.00
27	ศศ. 7740-001-0001/1.45-3	ชุดเครื่องเสียง 1 ชุด	1	ชุด	70,000.00	70,000.00	20.00
28	ศศ. 7740-001-0001/1.45-3.1	เครื่องเล่นเทป,ซีดี,ดีวีดี,วีดีโอซีดี	1	เครื่อง			50.00
29	ศศ. 7740-001-0001/1.45-3.2-1 ถึง 3	Spealer ลำโพง Magnetic shielded 3 ลำโพง พร้อมตู้ขนาด 100 วัตต์จำนวน 2 ตัว	1	ชุด			50.00
30	ศศ. 7740-001-0001/1.45-3.5	เครื่องขยายเสียงแบบสเตอริโอ กำลังขยายไม่น้อยกว่า 120 วัตต์ยี่ห้อ PHONIC รุ่น POWERPOD740	1	เครื่อง			100.00
31	ศศ. 7740-001-0001/1.45-3.6	โทรทัศน์สี 29 นิ้ว ยี่ห้อ PANASONICรุ่น TC-29P80B	1	เครื่อง			100.00
32	ศศ. 7840-001-0004/1.46-2	ชุดดีเอ็มเบล	1	ชุด	20,875.00	20,875.00	50.00
33	ศศ. 7840-001-0005/1.46-1	บาร์เบล ชุดโครเมียม ขนาดยาว 1.70 ม. มีตัวล็อกแผ่น	1	ชุด	11,000.00	11,000.00	50.00
34	ศศ. 7840-001-0006/1.46-1	คานบาร์เบล	1	ชุด	4,950.00	4,950.00	50.00

เอกสารแนบ ประกาศขายทอดตลาด พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ ประจำปี 2565 ของคณะศิลปศาสตร์

ประเภทเงิน  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  เงินบริจาค

ลำดับ ที่	หมายเลข ประจำครุภัณฑ์	รายการ ยี่ห้อ/ชนิด/แบบ/ขนาด/ลักษณะ	จำนวนชำรุด		ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	กำหนดราคากลาง เมื่อชำรุด (บาท)
			จำนวน	หน่วยนับ			
35	ศศ. 7840-001-0008/1.46-1	เก้าอี้เล่นสนาม	1	ตัว	93,500.00	93,500.00	10.00
36	ศศ. 7840-003-0001/1.46-1 ถึง 30	ฟลอร์พินยูโด	30	ชิ้น	4,400.00	132,000.00	3,000.00
37	ศศ. 7730-002-0002/1.49-3	เครื่องเล่นดีวีดี ยี่ห้อ PANASONIC	1	เครื่อง	8,000.00	8,000.00	50.00
38	(วัสดุ)ศศ.7110-005-0006/1.51-2	เก้าอี้หุ้มหนังเทียม รุ่น TP-06สวิง ยี่ห้อไทแพท	1	ตัว	2,500.00	2,500.00	10.00
39	(วัสดุ)ศศ.7110-005-0006/1.51-3	เก้าอี้หุ้มหนังเทียม รุ่น TP-06สวิง ยี่ห้อไทแพท	1	ตัว	2,500.00	2,500.00	10.00
40	(วัสดุ)ศศ.7110-005-0006/1.51-4	เก้าอี้หุ้มหนังเทียม รุ่น TP-06สวิง ยี่ห้อไทแพท	1	ตัว	2,500.00	2,500.00	10.00
41	(วัสดุ)ศศ.7110-005-0006/1.51-5	เก้าอี้หุ้มหนังเทียม รุ่น TP-06สวิง ยี่ห้อไทแพท	1	ตัว	2,500.00	2,500.00	10.00
42	ศศ. 7110-002-0004/1.45-92	ตู้เก็บเอกสาร 4 ลื่นชัก	1	ตู้	1,984.85	1,984.85	100.00
43	1-101-7440-001-0020/002-55	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงาน ประมวลผล ยี่ห้อ ATEC รุ่น Prestige	1	เครื่อง	16,033.95	16,033.95	100.00
44	1-906-7440-015-0013/004-58	เครื่องสำรองไฟฟ้า ยี่ห้อ Powercom	1	ชุด	6,313.00	6,313.00	50.00
45	1-906-7440-015-0013/005-58	เครื่องสำรองไฟฟ้า ยี่ห้อ Powercom	1	ชุด	6,313.00	6,313.00	50.00
46	1-101-7110-006-0016/002-56	เก้าอี้สำหรับผู้สอน	1	ชุด	2,140.00	2,140.00	10.00
47	ศศ. 5995-007-0002/1.50-93 ถึง 132	ชุดหูฟังพร้อมไมโครโฟนสำหรับผู้เรียน	40	ชุด	4,280.00	171,200.00	200.00
48	ศศ. 9910-009-0002/1.52-1.4	- เครื่องบันทึกเสียงระบบดิจิทัล สำหรับผู้สอน (User Audio Panel) ยี่ห้อ SANAKO	1	เครื่อง	29,211.00	29,211.00	50.00
49	ศศ. 9910-009-0002/1.52-1.9-1 ถึง 1.9-3	- เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับผู้สอน ยี่ห้อ Acer รุ่น Veriton M261	1	เครื่อง	30,067.00	30,067.00	100.00
50	ศศ. 9910-009-0002/1.52-1.11	- จอรับภาพแบบมอดเตอร์ ขนาด 100 นิ้ว ยี่ห้อ Vertex	1	จอ	9,523.00	9,523.00	100.00
51	ศศ. 9910-009-0002/1.52-1.12	- เครื่องสำรองไฟฟ้าสำหรับเครื่อง คอมพิวเตอร์ผู้สอนยี่ห้อ APC รุ่น BR 15001	1	เครื่อง	12,733.00	12,733.00	50.00

เอกสารแนบ ประกาศขายทอดตลาด พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ ประจำปี 2565 ของคณะศิลปศาสตร์

ประเภทเงิน  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  เงินบริจาค

ลำดับ ที่	หมายเลข ประจำครุภัณฑ์	รายการ ยี่ห้อ/ชนิด/แบบ/ขนาด/ลักษณะ	จำนวนชำรุด		ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	กำหนดราคากลาง เมื่อชำรุด (บาท)
			จำนวน	หน่วยนับ			
52	ศศ. 9910-009-0002/1.52-1.13	- เครื่องสำรองไฟฟ้าสำหรับเครื่อง วิดีโอโปรเจคเตอร์ ยี่ห้อ APC รุ่น BR 15001	1	เครื่อง	12,733.00	12,733.00	50.00
53	ศศ. 9910-009-0002/1.52-1.19	- เครื่องฉายภาพสามมิติ ยี่ห้อ Lumens รุ่น PS600	1	เครื่อง	96,300.00	96,300.00	100.00
54	ศศ. 9910-009-0002/1.52-1.26	- ตู้ Load Center พร้อมอุปกรณ์	1	ตู้	139,100.00	139,100.00	50.00
55	1-101-5965-001-0003/003-58	ชุดไมโครโฟนไร้สายแบบมือถือพร้อม ขาตั้งแบบตั้งโต๊ะ ยี่ห้อ TOA รุ่น WS-5225	1	ชุด	17,227.00	17,227.00	500.00
56	1-101-6730-001-0011/002-56	เครื่องวิดีโอโปรเจคเตอร์ HITACHI รุ่น CP-X2530WN	1	ชุด	22,470.00	22,470.00	120.00
57	1-101-5965-001-0003/002-56	ชุดไมโครโฟนไร้สายแบบหนีบปกเสื้อ ยี่ห้อ TOA รุ่น WS-5325M	1	ชุด	10,165.00	10,165.00	10.00
58	1-101-7440-001-0006/045-57	เครื่องควบคุมห้องปฏิบัติการทาง ภาษาสำหรับผู้สอน ยี่ห้อ ACER รุ่น Veriton M4810G	1	เครื่อง	29,501.00	29,501.00	100.00
59	1-101-7440-030-0003/085-56	สื่อการเรียนรู้เพื่อพัฒนาการสื่อสาร ภาษาเวียดนาม สำหรับ 30 ที่นั่ง ยี่ห้อ Eurotalk	1	ชุด	171,414.00	171,414.00	10.00
60	1-101-7440-030-0003/086-56	สื่อการเรียนรู้เพื่อพัฒนาการสื่อสาร ภาษาเขมร สำหรับ 20 ที่นั่ง ยี่ห้อ Eurotalk	1	ชุด	114,276.00	114,276.00	10.00
61	1-101-7440-030-0003/087-56	สื่อการเรียนรู้เพื่อพัฒนาการสื่อสาร ภาษาพม่า สำหรับ 20 ที่นั่ง ยี่ห้อ Eurotalk	1	ชุด	114,276.00	114,276.00	10.00
62	1-101-7440-030-0003/088-56	สื่อการเรียนรู้เพื่อพัฒนาการสื่อสาร ภาษาญี่ปุ่น สำหรับ 30 ที่นั่ง ยี่ห้อ Eurotalk	1	ชุด	171,414.00	171,414.00	10.00
63	1-101-7440-030-0003/089-56	สื่อการเรียนรู้เพื่อพัฒนาการสื่อสาร ภาษาอินโดนีเซีย สำหรับ 20 ที่นั่ง ยี่ห้อ Eurotalk	1	ชุด	114,276.00	114,276.00	10.00
64	1-101-7440-030-0003/090-56	สื่อการเรียนรู้เพื่อพัฒนาการสื่อสาร ภาษาจีน สำหรับ 30 ที่นั่ง ยี่ห้อ Eurotalk	1	ชุด	171,414.00	171,414.00	10.00
65	1-101-7440-030-0003/001-56	ระบบนวัตกรรมการเรียนรู้สำหรับผู้ สอน ยี่ห้อ SANAKO รุ่น STUDY 700	1	ชุด	473,261.00	473,261.00	10.00

เอกสารแนบ ประกาศขายทอดตลาด พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ ประจำปี 2565 ของคณะศิลปศาสตร์

ประเภทเงิน  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  เงินบริจาค

ลำดับ ที่	หมายเลข ประจำครุภัณฑ์	รายการ ยี่ห้อ/ชนิด/แบบ/ขนาด/ลักษณะ	จำนวนชำรุด		ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	กำหนดราคากลาง เมื่อชำรุด (บาท)
			จำนวน	หน่วยนับ			
66	1-101-7440-030-0003/002-56	ระบบประเมินพัฒนาการสื่อสาร ยี่ห้อ SANAKO รุ่น Examination	1	ชุด	221,276.00	221,276.00	10.00
67	1-101-5965-003-0003/001-56	ชุดหูฟังพร้อมไมโครโฟนสำหรับผู้สอน ยี่ห้อ SANAKO รุ่น SLH-06	1	ชุด	3,745.00	3,745.00	10.00
68	1-101-7440-030-0003/003-56 ถึง 042-56	ระบบนวัตกรรมการเรียนรู้สำหรับผู้เรียน ยี่ห้อ SANAKO รุ่น STUDY 700	40	ที่นั่ง	20,651.00	826,040.00	400.00
69	1-101-5965-003-0003/002-56 ถึง 041-56	ชุดหูฟังพร้อมไมโครโฟนสำหรับผู้เรียน ยี่ห้อ SANAKO รุ่น SLH-06	40	ชุด	3,745.00	149,800.00	200.00
70	1-101-7440-030-0003/091-56	ระบบฝึกทักษะการฟังและการออก เสียง สำหรับ 41 ที่นั่ง ยี่ห้อ SANAKO รุ่น Pronounce	1	ชุด	274,734.00	274,734.00	10.00
71	1-101-7440-020-0007/005-58	เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิด เลเซอร์ ขาว-ดำ ยี่ห้อ FUJI XEROX รุ่น DocuPrint M255z	1	เครื่อง	19,902.00	19,902.00	100.00
72	1-101-7440-020-0001/009-58	เครื่องพิมพ์เลเซอร์สีแบบมัลติฟังก์ชัน พร้อมหมึกสำรอง ยี่ห้อ HP รุ่น HP Color laserJet Pro MFP M177fw	1	ชุด	42,051.00	42,051.00	100.00
73	ศศ. 4140-001-0002/1.45-226 ถึง 228	พัดลมโคจอร์ ยี่ห้อ Mitsubishi ขนาด 16 " รุ่น CY-46-GE (ชั้น 5)	3	ตัว	1,400.00	4,200.00	150.00
74	1-101-7440-001-0008/038-56	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงาน ประมวลผล DELL Optiplex 9010 AIO Core i7	1	เครื่อง	30,800.00	30,800.00	100.00
75	1-101-7440-001-0008/017-56	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงาน ประมวลผล DELL Optiplex 9010 AIO Core i7	1	เครื่อง	30,800.00	30,800.00	100.00
76	1-101-7440-001-0008/016-56	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงาน ประมวลผล DELL Optiplex 9010 AIO Core i7	1	เครื่อง	30,800.00	30,800.00	100.00
77	1-101-7440-001-0008/007-56	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงาน ประมวลผล DELL Optiplex 9010 AIO Core i7	1	เครื่อง	30,800.00	30,800.00	100.00
78	1-101-6730-001-0035/003-55	เครื่องถ่ายภาพสัญญาณภาพ 3 มิติ ยี่ห้อ RAZR รุ่น LX75	1	เครื่อง	29,000.00	29,000.00	100.00
79	ศศ. 7740-001-0001/1.45-1.20	จอภาพชนิดมีมอดเตอร์ DA-LITE ขนาดไม่ต่ำกว่า 9X12 ฟุต ยี่ห้อ Cosmopolitan	1	อัน	90,000.00	90,000.00	100.00

เอกสารแนบ ประกาศขายทอดตลาด พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ ประจำปี 2565 ของคณะศิลปศาสตร์

ประเภทเงิน  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  เงินบริจาค

ลำดับ ที่	หมายเลข ประจำครุภัณฑ์	รายการ ยี่ห้อ/ชนิด/แบบ/ขนาด/ลักษณะ	จำนวนชำรุด		ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	กำหนดราคากลาง เมื่อชำรุด (บาท)
			จำนวน	หน่วยนับ			
80	1-101-6730-001-0022/008-56	เครื่องฉายภาพสัญญาณภาพ LCD Projector ความสว่างไม่น้อยกว่า 5000 ANSI Lumens ยี่ห้อ	1	เครื่อง	140,000.00	140,000.00	100.00
81	1-101-6730-001-0035/005-56	เครื่องถ่ายทอดสัญญาณภาพวัตถุ 3 มิติ ยี่ห้อ RAZR แบบ LX-300	1	เครื่อง	75,000.00	75,000.00	100.00
82	1-101-6730-001-0022/002-57	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 3000 ANSI Lumens ยี่ห้อ PANASONIC รุ่น	1	เครื่อง	28,890.00	28,890.00	100.00
83	1-101-6730-001-0022/003-57	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 3000 ANSI Lumens ยี่ห้อ PANASONIC รุ่น	1	เครื่อง	28,890.00	28,890.00	100.00
84	1-101-6730-001-0022/008-57	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 3000 ANSI Lumens ยี่ห้อ PANASONIC รุ่น	1	เครื่อง	28,890.00	28,890.00	100.00
85	(วัสดุ)ศศ.5965-002-0005/1.55-1 ถึง 9	ลำโพงพร้อมไมโครโฟน ยี่ห้อ DECON รุ่น PWS-210U	9	ตัว	2,790.00	25,110.00	45.00
86	(วัสดุ)ศศ.6110-002-0002/1.55-1 ถึง 6	เครื่องสำรองไฟ ยี่ห้อ SYNDOME 1000 VA	6	เครื่อง	4,975.50	29,853.00	300.00
87	(วัสดุ)ศศ.6110-002-0002/1.58-1 ถึง 6	เครื่องสำรองไฟ ยี่ห้อซินโดรม ขนาด 100VA 400W	6	เครื่อง	3,500.00	21,000.00	300.00
88	1-101-7440-030-0003/001-57	ระบบฝึกทักษะการฟังและการออกเสียงสำหรับ 41 ที่นั่ง SANAKO รุ่น pronounce	1	ชุด	274,990.00	274,990.00	10.00
89	1-101-7440-032-0005/001-57	ระบบควบคุมการปฏิบัติการสำหรับผู้สอน SANAKO รุ่น STUDY 500	1	ชุด	303,131.00	303,131.00	10.00
90	1-101-7440-013-0018/041-57	สื่อบทเรียนภาษาอาเซียนแบบดิจิทัล สำหรับ 40 ที่นั่ง ยี่ห้อ Genesis	1	ชุด	279,377.00	279,377.00	10.00
91	1-101-7440-013-0036/001-57	สื่อการเรียนการสอนภาษาอินโดนีเซีย สำหรับ 20 ที่นั่ง	1	ชุด	114,276.00	114,276.00	10.00
92	1-101-7440-013-0037/001-57	สื่อการเรียนการสอนภาษามาลาย์ สำหรับ 30 ที่นั่ง	1	ชุด	171,414.00	171,414.00	10.00
93	1-101-7440-013-0039/001-57	สื่อการเรียนการสอนภาษาตากาล็อก สำหรับ 20 ที่นั่ง	1	ชุด	114,276.00	114,276.00	10.00
94	1-101-7440-013-0045/001-57	สื่อการเรียนการสอนภาษาเขมร สำหรับ 30 ที่นั่ง	1	ชุด	171,414.00	171,414.00	10.00
95	1-101-7440-013-0046/001-57	สื่อการเรียนการสอนภาษาพม่า สำหรับ 30 ที่นั่ง	1	ชุด	171,414.00	171,414.00	10.00

เอกสารแนบ ประกาศขายทอดตลาด พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ ประจำปี 2565 ของคณะศิลปศาสตร์

ประเภทเงิน  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  เงินบริจาค

ลำดับ ที่	หมายเลข ประจำครุภัณฑ์	รายการ ยี่ห้อ/ชนิด/แบบ/ขนาด/ลักษณะ	จำนวนชำรุด		ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	กำหนดราคากลาง เมื่อชำรุด (บาท)
			จำนวน	หน่วยนับ			
96	1-101-7440-013-0047/001-57	สื่อการเรียนการสอนภาษาเวียดนาม สำหรับ 30 ที่นั่ง	1	ชุด	171,414.00	171,414.00	10.00
97	1-101-7440-013-0018/001-57 ถึง 040-57	โปรแกรมชุดปฏิบัติการสำหรับผู้เรียน SANAKO รุ่น STUDY 500	40	ที่นั่ง	16,478.00	659,120.00	400.00
<b>รวมทั้งสิ้น</b>		<b>เจ็ดล้านสี่แสนแปดหมื่นห้าพันห้าร้อยสี่บาทยี่สิบแปดสตางค์</b>				<b>7,485,504.28</b>	<b>15,855.00</b>



เอกสารแนบ ประกาศขายทอดตลาด พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ ประจำปี 2565 ของคณะศิลปศาสตร์

ประเภทเงิน  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  เงินบริจาค

ลำดับ ที่	หมายเลข ประจำครุภัณฑ์	รายการ ยี่ห้อ/ชนิด/แบบ/ขนาด/ลักษณะ	จำนวนชำรุด		ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	กำหนดราคากลาง เมื่อชำรุด (บาท)
			จำนวน	หน่วยนับ			
1	2-101-7440-001-0008/014-58	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก DELL VOSTRO 3458	1	เครื่อง	24,824.00	24,824.00	100.00
2	ศศ. 7110-002-0007/2.40-2	ตู้เหล็กเก็บแบบพอร์ม 15 ลินชัก	1	ตู้	2,250.00	2,250.00	50.00
3	ศศ. 7110-002-0007/2.47-39	ตู้เหล็กเก็บแบบพอร์ม 15 ลินชัก	1	ตู้	2,200.00	2,200.00	50.00
4	2-101-7440-002-0004/002-54	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ ขาวดำ ยี่ห้อ Samsung รุ่น ML-3471ND	1	เครื่อง	17,976.00	17,976.00	100.00
5	2-101-7440-001-0008/010-60	คอมพิวเตอร์ All in One ยี่ห้อ Dell รุ่น OptiPlex 7440 AIO	1	เครื่อง	39,000.00	39,000.00	100.00
6	2-101-7430-003-0003/001-54	เครื่องถ่ายเอกสารความเร็ว ไม่น้อย กว่า 30 แผ่นต่อนาที ยี่ห้อKYOCERA รุ่น TASKalfa 300i	1	เครื่อง	110,000.00	110,000.00	1,000.00
7	ศศ. 7110-002-0004/2.24-20	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร ชนิด 4 ลินชัก	1	ตู้	1,400.00	1,400.00	100.00
8	ศศ. 7110-002-0004/2.38-60	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร ชนิด 4 ลินชัก	1	ตู้	2,250.00	2,250.00	100.00
9	ศศ. 7110-002-0008/2.38-7	ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด บานเลื่อน	1	ตู้	1,900.00	1,900.00	100.00
10	2-101-7110-006-0001/023-58	เก้าอี้	1	ตัว	3,830.60	3,830.60	20.00
11	ศศ. 7110-006-0002/2.40-109,111,114	โต๊ะไม้สคริม ขนาด 80 x 150 x 75 ซม	3	ตัว	3,000.00	9,000.00	150.00
12	ศศ. 7110-006-0002/2.40-121	โต๊ะสคริม ขนาด 86 x 120 x 75 ซม.	1	ตัว	2,900.00	2,900.00	50.00
13	ศศ. 7490-004-0001/2.39-1	เครื่องทำลายเอกสาร ยี่ห้อ HSM รุ่น 105.1 ซี	1	เครื่อง	25,000.00	25,000.00	50.00
14	ศศ. 7490-004-0001/2.42-2	เครื่องทำลายเอกสาร ยี่ห้อ IDEAL	1	เครื่อง	23,968.00	23,968.00	50.00
15	ศศ. 5805-001-0002/2.45-1.36	โทรศัพท์อัตโนมัติ ยี่ห้อ Ericsson	1	เครื่อง	963.00	963.00	20.00
16	ศศ. 7195-004-0001/2.44-5	บันไดอลูมิเนียม 4 ตอน	1	อัน	4,654.50	4,654.50	20.00
17	ศศ. 7110-006-0002/2.39-1 ถึง 4	โต๊ะสำหรับจัดประชุมกลุ่ม	4	ตัว		-	200.00

เอกสารแนบ ประกาศขายทอดตลาด พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ ประจำปี 2565 ของคณะศิลปศาสตร์

ประเภทเงิน  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  เงินบริจาค

ลำดับ ที่	หมายเลข ประจำครุภัณฑ์	รายการ ยี่ห้อ/ชนิด/แบบ/ขนาด/ลักษณะ	จำนวนชำรุด		ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	กำหนดราคากลาง เมื่อชำรุด (บาท)
			จำนวน	หน่วยนับ			
18	ศภ.7110-006-002/2.45-1-2	โต๊ะอ่านหนังสือหกเหลี่ยม	2	ตัว	2,715.00	5,430.00	100.00
19	2-101-7440-001-0004/004-54	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงาน สำนักงาน ยี่ห้อ hp รุ่น Compaq Presario CQ3582L-LCD S2021q	1	เครื่อง	19,998.30	19,998.30	100.00
20	2-101-6730-002-0006/004-54	จอมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 120 นิ้ว ยี่ห้อ GYGAR รุ่น Screen ขนาด 120 นิ้ว พร้อมติดตั้ง	1	จอ	11,770.00	11,770.00	100.00
21	(วัสดุ)ศค.7110-005-0006/2.57-8	เก้าอี้ทำงานพนักงานสูง รุ่น TPR -30 ยี่ห้อไทพัท	1	ตัว	4,708.00	4,708.00	20.00
22	(วัสดุ)ศค.7110-005-0006/2.57-20 ถึง 21	เก้าอี้ทำงานพนักงานสูง รุ่น TPR -30 ยี่ห้อไทพัท	2	ตัว	4,708.00	9,416.00	100.00
23	(วัสดุ)ศค.5850-001-0002/2.57-1 ถึง 12	โทรศัพท์ Panasonic KX - TS820MX	12	เครื่อง	941.60	11,299.20	120.00
24	(วัสดุ)ศค.4110-002-0001/2.57-2 ถึง 6	เครื่องทำน้ำเย็น ยี่ห้อ Sharp รุ่น SB-C9S	5	เครื่อง	4,494.00	22,470.00	500.00
25	(วัสดุ)ศค.7195-004-0008/2.58-1 ถึง 10	กรวยจราจรสูง 50 ซม. มีแถบสะท้อนแสง	10	อัน	321.00	3,210.00	100.00
26	(วัสดุ)ศค.7110-006-0008/2.58-1 ถึง 50	โต๊ะอเนกประสงค์ขาพับได้ 60X24X29 นิ้ว	50	ตัว	1,999.83	99,991.50	2,500.00
27	ศภ.4110-002-0001/2.42-1	เครื่องทำน้ำเย็น	1	เครื่อง	6,400.00	6,400.00	100.00
28	2-101-7910-007-0001/001-63 ถึง 007-63	รมสนามพร้อมขา	7	ตัว	2,000.00	14,000.00	140.00
29	2-101-7440-002-0006/010-58	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ขาว-ดำ (35หน้า/ นาทื) EPSON AL-M300DN	1	เครื่อง	19,260.00	19,260.00	100.00
30	ศค. 7730-002-0002/2.45-1	เครื่องเล่น DVD PIONEER	1	เครื่อง	9,995.00	9,995.00	50.00
31	ศค. 7840-001-0001/2.39-1	เครื่องวัดความจุปอด ระบบน้ำ	1	เครื่อง	18,992.25	18,992.25	50.00
32	ศค. 7840-001-0004/2.41-1	ดัมเบล (DUMPELL)	1	ชุด	20,880.00	20,880.00	50.00
33	ศค. 7195-007-0001/2.34-6	บอร์ดก้ามเหยี่	1	อัน	1,500.00	1,500.00	20.00

เอกสารแนบ ประกาศขายทอดตลาด พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ ประจำปี 2565 ของคณะศิลปศาสตร์

ประเภทเงิน  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  เงินบริจาค

ลำดับ ที่	หมายเลข ประจำครุภัณฑ์	รายการ ยี่ห้อ/ชนิด/แบบ/ขนาด/ลักษณะ	จำนวนชำรุด		ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	กำหนดราคากลาง เมื่อชำรุด (บาท)
			จำนวน	หน่วยนับ			
34	ศศ. 7110-007-0006/2.48-1	ตู้เก็บเอกสาร 2 ชั้น	1	ตู้	2,000.00	2,000.00	20.00
35	ศศ. 7110-002-0007/2.40-3	ตู้เหล็กเก็บแบบฟอร์ม ชนิด 15 ลินชัก ยี่ห้อ VICTORY	1	ตู้	2,300.00	2,300.00	50.00
36	2-101-7440-001-0004/001-55 และ 004-55	เครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงาน ประมวลผล ยี่ห้อ hp รุ่น Pavillion HPE h8-1225l	2	เครื่อง	27,820.00	55,640.00	200.00
37	ศศ. 7440-002-0001/2.51-109	เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์ ความเร็วไม่ ต่ำกว่า 17 หน้าต่อนาที ยี่ห้อ SAMSUNG รุ่น ML-2251N	1	เครื่อง	12,091.00	12,091.00	100.00
38	2-101-7730-007-0001/002-55	เครื่องเล่นซีดี/วิทยุ ยี่ห้อ SOKEN รุ่น M-50C	1	เครื่อง	4,173.00	4,173.00	50.00
39	2-101-7730-007-0001/003-55	เครื่องเล่นซีดี/วิทยุ ยี่ห้อ SOKEN รุ่น M-50C	1	เครื่อง	4,173.00	4,173.00	50.00
40	2-101-7730-007-0001/004-55	เครื่องเล่นซีดี/วิทยุ ยี่ห้อ SOKEN รุ่น M-50C	1	เครื่อง	4,173.00	4,173.00	50.00
41	2-101-7730-007-0001/005-55	เครื่องเล่นซีดี/วิทยุ ยี่ห้อ SOKEN รุ่น M-50C	1	เครื่อง	4,173.00	4,173.00	50.00
42	2-101-7730-007-0001/007-55	เครื่องเล่นซีดี/วิทยุ ยี่ห้อ SOKEN รุ่น M-50C	1	เครื่อง	4,173.00	4,173.00	50.00
43	2-101-7730-007-0001/008-55	เครื่องเล่นซีดี/วิทยุ ยี่ห้อ SOKEN รุ่น M-50C	1	เครื่อง	4,173.00	4,173.00	50.00
44	2-101-7730-007-0001/009-55	เครื่องเล่นซีดี/วิทยุ ยี่ห้อ SOKEN รุ่น M-50C	1	เครื่อง	4,173.00	4,173.00	50.00
45	2-101-7730-007-0001/010-55	เครื่องเล่นซีดี/วิทยุ ยี่ห้อ SOKEN รุ่น M-50C	1	เครื่อง	4,173.00	4,173.00	50.00
46	2-101-7730-007-0001/011-55	เครื่องเล่นซีดี/วิทยุ ยี่ห้อ SOKEN รุ่น M-50C	1	เครื่อง	4,173.00	4,173.00	50.00
47	ศศ 7110-006-0002/2.39-85	โต๊ะทำงานระดับ 7-9	1	ตัว	3,666.89	3,666.89	20.00
48	ศศ 7110-006-0002/2.39-86	โต๊ะทำงานระดับ 7-9	1	ตัว	3,666.89	3,666.89	20.00
49	ศศ. 7110-006-0002/2.39-82	โต๊ะทำงานระดับ 3-6	1	ตัว	2,300.00	2,300.00	20.00

เอกสารแนบ ประกาศขายทอดตลาด พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ ประจำปี 2565 ของคณะศิลปศาสตร์

ประเภทเงิน  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  เงินบริจาค

ลำดับ ที่	หมายเลข ประจำครุภัณฑ์	รายการ ยี่ห้อ/ชนิด/แบบ/ขนาด/ลักษณะ	จำนวนชำรุด		ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	กำหนดราคากลาง เมื่อชำรุด (บาท)
			จำนวน	หน่วยนับ			
50	2-101-7440-002-0009/001-55	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED สี แบบ Network ยี่ห้อ FUJI Xerox รุ่น Docuprint CM305d	1	เครื่อง	21,000.00	21,000.00	100.00
51	2-101-7440-002-0004/001-57	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์สี SAMSUNG CLP-680ND	1	เครื่อง	17,869.00	17,869.00	100.00
52	ศศ 7110-006-0002/2.39-84	โต๊ะทำงานระดับ 7-9	1	ตัว			20.00
53	2-101-7230-003-0009/001-56	ฉากกั้นห้อง ขนาด 1.20x1.60 เมตร	1	ชุด	3,100.00	3,100.00	100.00
54	2-101-7230-003-0009/002-56	ฉากกั้นห้อง ขนาด 1.20x1.60 เมตร	1	ชุด	3,100.00	3,100.00	100.00
55	2-101-7230-003-0009/003-56	ฉากกั้นห้อง ขนาด 1.20x1.60 เมตร	1	ชุด	3,100.00	3,100.00	100.00
56	2-101-7320-003-0001/003-53	เครื่องผสมอาหาร ขนาด 10 ลิตร ยี่ห้อ King รุ่น HS 100	1	เครื่อง	24,101.75	24,101.75	500.00
57	2-101-7320-013-0002/001-53	ตู้หมักแป้ง 10 ชั้น เข้าถาด 40x60 ซม. ยี่ห้อ King	1	ตู้	26,830.25	26,830.25	500.00
58	2-101-7320-003-0003/001-56	เครื่องผสมอาหารขนาด 10 ลิตร ยี่ห้อ กิตติวัฒนา รุ่น KVO-10	1	เครื่อง	39,000.00	39,000.00	500.00
59	2-101-7320-013-0001/001-56	เครื่องผสมแป้ง 2 แขน ขนาด 5 กก. ยี่ห้อ กิตติวัฒนา รุ่น KM-05	1	เครื่อง	32,000.00	32,000.00	500.00
60	2-101-5805-001-0001/003-63	โทรศัพท์ ยี่ห้อ Panasonic รุ่น KX-T7703	1	เครื่อง	1,016.50	1,016.50	20.00
61	2-101-7440-002-0008/003-56 ถึง 004-56	เครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงาน ประมวลผล DELL	2	เครื่อง	28,890.00	57,780.00	200.00
62	2-101-7440-002-0008/001-56 ถึง 002-56	เครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงาน ประมวลผล DELL	2	เครื่อง	28,890.00	57,780.00	200.00
63	2-101-7440-001-0008/013-58	เครื่องคอมพิวเตอร์ DELL OPTIPLEX 3040	1	เครื่อง	29,960.00	29,960.00	100.00
64	2-101-7440-001-0008/001-58	เครื่องคอมพิวเตอร์ DELL OPTIPLEX 3040	1	เครื่อง	29,960.00	29,960.00	100.00
65	2-101-7440-002-0006/002-58	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์สี EPSON AL-C2900N	1	เครื่อง	17,120.00	17,120.00	100.00
66	2-101-7440-002-0008/008-56	เครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงาน ประมวลผล DELL	1	เครื่อง	28,890.00	28,890.00	100.00

เอกสารแนบ ประกาศขายทอดตลาด พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ ประจำปี 2565 ของคณะศิลปศาสตร์

ประเภทเงิน  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  เงินบริจาค

ลำดับ ที่	หมายเลข ประจำครุภัณฑ์	รายการ ยี่ห้อ/ชนิด/แบบ/ขนาด/ลักษณะ	จำนวนชำรุด		ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	กำหนดราคากลาง เมื่อชำรุด (บาท)
			จำนวน	หน่วยนับ			
67	2-101-6730-001-0035/003-55	เครื่องถ่ายภาพสัญญาณ ยี่ห้อ RAZR รุ่น LX75	1	เครื่อง	29,000.00	29,000.00	100.00
68	2-101-5965-001-0002/001-62 ถึง 007-62 , 012-62, 014-62 ถึง 024-62	ไมโครโฟนมีสาย ยี่ห้อ audio-technica MB1k	19	ตัว	1,926.00	36,594.00	95.00
69	(วัสดุ)ศส.7440-033-0002/2.57-1	เครื่อง SCANNER ยี่ห้อ CANON รุ่น MP237	1	เครื่อง	4,590.30	4,590.30	100.00
70	(วัสดุ)ศส.7440-010-0004/2.57-1 ถึง 10	wireless Router ยี่ห้อ TP Link	10	ตัว	963.00	9,630.00	50.00
71	2-101-7440-002-0006/005-58	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ขาว-ดำ (35หน้า/นาทีก) EPSON AL-M300DN	1	เครื่อง	19,260.00	19,260.00	100.00
72	2-101-7440-002-0006/001-58	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์สี EPSON AL-C2900N	1	เครื่อง	17,120.00	17,120.00	100.00
73	2-101-7440-002-0006/003-56	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ชนิด LED ขาว-ดำ	1	เครื่อง	10,486.00	10,486.00	100.00
<b>รวมทั้งสิ้น</b>		<b>หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสี่สิบห้าบาทเก้าสิบสามสตางค์</b>				<b>1,189,945.93</b>	<b>11,275.00</b>

เอกสารแนบ ประกาศขายทอดตลาด พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ ประจำปี 2565 ของคณะศิลปศาสตร์

ประเภทเงิน  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  เงินบริจาค

ลำดับ ที่	หมายเลข ประจำครุภัณฑ์	รายการ ยี่ห้อ/ชนิด/แบบ/ขนาด/ลักษณะ	จำนวนชำรุด		ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	กำหนดราคากลาง เมื่อชำรุด (บาท)
			จำนวน	หน่วยนับ			
1	ศศ. 7110-002-0009/3.44-7	ตู้เก็บหนังสือชนิดกระจกบานเลื่อน 2 ชั้น	1	ตู้	8,000.00	8,000.00	50.00
2	3-101-7440-002-0005/001-57	เครื่องปริ้นเตอร์ BROTHER รุ่น MFC-8910DW	1	เครื่อง	39,990.00	39,990.00	100.00
3	3-101-7440-002-0004/001-55	เครื่องพิมพ์เลเซอร์สี ยี่ห้อ HP รุ่น LaserJet 100 Color MFP M175a	1	เครื่อง	11,600.00	11,600.00	100.00
4	3-101-7440-002-0004/010-57	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ ขนาด ยี่ห้อ Samsung รุ่น SL-M3820ND	1	เครื่อง	15,100.00	15,100.00	100.00
5	ศศ. 7110-006-0002/3.40-3	โต๊ะทำงานระดับ 4-5	1	ตัว	3,800.00	3,800.00	20.00
<b>รวมทั้งสิ้น</b>		<b>เจ็ดหมื่นแปดพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน</b>				<b>78,490.00</b>	<b>370.00</b>